
 

 

DKT-5740-12/19 

POSTANOWIENIE NR 134/2019 

 Komisarza Wyborczego w Katowicach III 

z dnia 6 maja 2019 r. 

w sprawie powołania obwodowych komisji wyborczych w gminie Bobrowniki 

 

Na podstawie art. 182 § 1 w związku z art. 181a ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks 

wyborczy (Dz. U. z 2019 r. poz. 684) Komisarz Wyborczy w Katowicach III postanawia, co 

następuje: 

 

§ 1. 

W celu przeprowadzenia wyborów do Parlamentu Europejskiego zarządzonych na dzień 26 

maja 2019 r., powołuje się obwodowe komisje wyborcze, w skład których wchodzą osoby 

wymienione w załącznikach nr 1 – 10 do postanowienia. 

 

§ 2. 

Składy Komisji podaje się do publicznej wiadomości w Biuletynie Informacji Publicznej 

Komisarza Wyborczego w Katowicach III oraz Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu 

Gminy w Bobrownikach.  

 

§ 3. 

Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Komisarz Wyborczy 

w Katowicach III 

 

/ - / Arkadiusz Cichocki 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załączniki do postanowienia nr 134/2019  

Komisarza Wyborczego w Katowicach III  

z dnia 6 maja 2019 r. 

Załącznik nr 1 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 1, Gminne Centrum Kultury i Sportu, ul. Sienkiewicza 121A,  

42-583 Bobrowniki: 

 

1. Urszula Joanna Bacia, zgłoszona przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA PO 

PSL SLD .N ZIELONI, zam. Bobrowniki 

2. Urszula Kulik, zgłoszona przez KWW KONFEDERACJA, zam. Bobrowniki 

3. Beata Danuta Olszewska, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Bobrowniki 

4. Kamil Dawid Pierzchała, zgłoszony przez KWW KONFEDERACJA KORWIN 

BRAUN LIROY NARODOWCY, zam. Dobieszowice 

5. Przemysław Henryk Polak, zgłoszony przez KW JEDNOŚĆ NARODU, zam. 

Bobrowniki 

6. Joanna Sarnik, zgłoszona przez KWW KUKIZ'15, zam. Będzin 

7. Joanna Danuta Sznura, zgłoszona przez KW WIOSNA ROBERTA 

BIEDRONIA, zam. Siemonia 

8. Jagoda Anna Wyderka, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY 

POROZUMIENIE GOWINA, zam. Rogoźnik 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 2 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 2, Przedszkole Publiczne, ul. 1 Maja 73a, 42-583 Bobrowniki: 

 

1. Miłosz Józef Frąckowiak, zgłoszony przez KWW KONFEDERACJA, zam. 

Dobieszowice 

2. Karolina Małgorzata Gawron, zgłoszona przez KW WIOSNA ROBERTA 

BIEDRONIA, zam. Myszkowice 

3. Mateusz Wojciech Lach, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY 

POROZUMIENIE GOWINA, zam. Dobieszowice 

4. Patryk Żytomir Olszewski, zgłoszony przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Bobrowniki 

5. Magdalena Monika Ottenburger, zgłoszona przez KKW KOALICJA 

EUROPEJSKA PO PSL SLD .N ZIELONI, zam. Rogoźnik 

6. Joanna Edyta Pierzchała, zgłoszona przez KWW KONFEDERACJA 

KORWIN BRAUN LIROY NARODOWCY, zam. Dobieszowice 

7. Mateusz Sarnik, zgłoszony przez KWW KUKIZ'15, zam. Będzin 

8. Krystyna Danuta Underman, zgłoszona przez KW JEDNOŚĆ NARODU, zam. 

Wymysłów 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 3 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 3, Zespół Szkolno-Przedszkolny, ul. Kościuszki 32,  

42-584 Dobieszowice: 

 

1. Beata Sonia Gaj, zgłoszona przez KWW KONFEDERACJA, zam. Siemonia 

2. Martyna Anna Garczarczyk, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY 

POROZUMIENIE GOWINA, zam. Sączów 

3. Magdalena Monika Klusek, zgłoszona przez KW WIOSNA ROBERTA 

BIEDRONIA, zam. Wymysłów 

4. Marzena Maria Kubica-Serwecińska, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Dobieszowice 

5. Agnieszka Kuchta, zgłoszona przez KW JEDNOŚĆ NARODU, zam. Rogoźnik 

6. Gabriela Pomykała, zgłoszona przez KWW KUKIZ'15, zam. Będzin 

7. Selwina Maria Słoczyńska, zgłoszona przez KW JEDNOŚĆ NARODU 

(uzupełnienie składu), zam. Dobieszowice 

8. Izabela Mariola Tkacz, zgłoszona przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA PO 

PSL SLD .N ZIELONI, zam. Bobrowniki 

9. Michał Jan Wieczorek, zgłoszony przez KW JEDNOŚĆ NARODU 

(uzupełnienie składu), zam. Rogoźnik 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 4 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 4, Remiza OSP, Myszkowice ul. Strażacka 1, 42-595 Sączów: 

 

1. Kamila Paulina Czapla, zgłoszona przez KWW KONFEDERACJA KORWIN 

BRAUN LIROY NARODOWCY, zam. Dobieszowice 

2. Justyna Elżbieta Dyszy, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Sączów 

3. Roman Krzysztof Jeleśniański, zgłoszony przez KW WIOSNA ROBERTA 

BIEDRONIA, zam. Bobrowniki 

4. Hanka Ewa Mańka, zgłoszona przez KW JEDNOŚĆ NARODU, zam. Sączów 

5. Zdzisław Wacław Pitas, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY 

POROZUMIENIE GOWINA, zam. Myszkowice 

6. Weronika Mira Urgacz, zgłoszona przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA PO 

PSL SLD .N ZIELONI, zam. Bobrowniki 

7. Agnieszka Wyparło, zgłoszona przez KWW KONFEDERACJA, zam. Sączów 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 5 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 5, Remiza OSP, ul. Kościuszki 69, 42-582 Rogoźnik: 

 

1. Brandon Cieśla, zgłoszony przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA PO PSL 

SLD .N ZIELONI, zam. Bobrowniki 

2. Zofia Dygulska, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. 

Rogoźnik 

3. Anna Maria Grabowska, zgłoszona przez KWW KONFEDERACJA KORWIN 

BRAUN LIROY NARODOWCY, zam. Rogoźnik 

4. Teresa Maria Kuchta, zgłoszona przez KW JEDNOŚĆ NARODU, zam. 

Rogoźnik 

5. Adam Jan Niespor, zgłoszony przez KW WIOSNA ROBERTA BIEDRONIA, 

zam. Rogoźnik 

6. Wojciech Adam Opara, zgłoszony przez KWW KONFEDERACJA, zam. 

Rogoźnik 

7. Alina Lucja Romik, zgłoszona przez KWW KUKIZ'15, zam. Rogoźnik 

8. Małgorzata Nina Sośniok, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY 

POROZUMIENIE GOWINA, zam. Myszkowice 

9. Iwona Magdalena Trefon, zgłoszona przez KW JEDNOŚĆ NARODU 

(uzupełnienie składu), zam. Rogoźnik 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 6 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 6, Przedszkole Publiczne, ul. Zacisze 1, 42-582 Rogoźnik: 

 

1. Magdalena Joanna Bartosiewicz, zgłoszona przez KW WIOSNA ROBERTA 

BIEDRONIA, zam. Czeladź 

2. Mariola Barbara Caban, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY 

POROZUMIENIE GOWINA, zam. Rogoźnik 

3. Małgorzata Helena Karcz, zgłoszona przez KWW KONFEDERACJA, zam. 

Sączów 

4. Marta Anna Madej, zgłoszona przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA PO 

PSL SLD .N ZIELONI, zam. Rogoźnik 

5. Paulina Katarzyna Skoworńska, zgłoszona przez KWW KONFEDERACJA 

KORWIN BRAUN LIROY NARODOWCY, zam. Rogoźnik 

6. Katarzyna Anna Wieczorek, zgłoszona przez KW JEDNOŚĆ NARODU, zam. 

Rogoźnik 

7. Jolanta Iwona Witek, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Rogoźnik 

8. Nicola Żychowicz, zgłoszona przez KWW KUKIZ'15, zam. Czeladź 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 7 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 7, Zespół Szkolno-Przedszkolny, ul. Szkolna 5, 42-595 Sączów: 

 

1. Małgorzata Teresa Bożek, zgłoszona przez KW JEDNOŚĆ NARODU, zam. 

Saczów 

2. Ewa Mariola Czapla, zgłoszona przez KW WIOSNA ROBERTA BIEDRONIA, 

zam. Sączów 

3. Ewelina Katarzyna Kozieł, zgłoszona przez KWW KUKIZ'15, zam. Ożarowice 

4. Gabriela Janina Krzemińska, zgłoszona przez KKW KOALICJA 

EUROPEJSKA PO PSL SLD .N ZIELONI, zam. Sączów 

5. Katarzyna Anna Kuchta, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY 

POROZUMIENIE GOWINA, zam. Sączów 

6. Dorota Zdzisława Musiał, zgłoszona przez KW JEDNOŚĆ NARODU 

(uzupełnienie składu), zam. Sączów 

7. Michalina Dorota Musiał, zgłoszona przez KWW KONFEDERACJA 

KORWIN BRAUN LIROY NARODOWCY, zam. Sączów 

8. Gabriela Jolanta Nowak, zgłoszona przez KWW KONFEDERACJA, zam. 

Sarnów 

9. Aneta Grażyna Podstawka, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Rogoźnik 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 8 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 8, Szkoła Podstawowa w Siemoni, Siemonia ul. Kościuszki 71, 

42-595 Sączów: 

 

1. Barbara Grażyna Czapla, zgłoszona przez KWW KONFEDERACJA 

KORWIN BRAUN LIROY NARODOWCY, zam. Dobieszowice 

2. Monika Aneta Figlus, zgłoszona przez KW JEDNOŚĆ NARODU, zam. 

Rogoźnik 

3. Ewelina Mariola Kańtoch-Koc, zgłoszona przez KW WIOSNA ROBERTA 

BIEDRONIA, zam. Dobieszowice 

4. Oliwia Kunicka, zgłoszona przez KWW KUKIZ'15, zam. Twardowice 

5. Jan Paweł Łata, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY POROZUMIENIE 

GOWINA, zam. Myszkowice 

6. Lidia Lucyna Polak, zgłoszona przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA PO 

PSL SLD .N ZIELONI, zam. Bobrowniki 

7. Alina Janina Szaleniec, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Siemonia 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 9 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 9, Remiza OSP, Twardowice ul. Wolności 30, 42-595 Sączów: 

 

1. Agnieszka Monika Bożek-Wrona, zgłoszona przez KW JEDNOŚĆ NARODU, 

zam. Sączów 

2. Urszula Derewecka, zgłoszona przez KWW KONFEDERACJA KORWIN 

BRAUN LIROY NARODOWCY, zam. Wojkowice 

3. Rafał Zenon Derewecki, zgłoszony przez KW WIOSNA ROBERTA 

BIEDRONIA, zam. Wojkowice 

4. Stanisław Frączek, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. 

Twardowice 

5. Małgorzata Dorota Kadłubiec, zgłoszona przez KKW KOALICJA 

EUROPEJSKA PO PSL SLD .N ZIELONI, zam. Bobrowniki 

6. Henryka Bronisława Łata, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY 

POROZUMIENIE GOWINA, zam. Myszkowice 

7. Wioletta Izabela Szydłowska, zgłoszona przez KWW KUKIZ'15, zam. 

Dobieszowice 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 10 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 10, Remiza OSP, Wymysłów ul. Kościuszki 21,  

42-584 Dobieszowice: 

 

1. Kinga Halina Janik, zgłoszona przez KWW KUKIZ'15, zam. Rogoźnik 

2. Karolina Monika Kłosińska, zgłoszona przez KW WIOSNA ROBERTA 

BIEDRONIA, zam. Bobrowniki 

3. Edyta Katarzyna Kotuła, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Wymysłów 

4. Małgorzata Aldona Krysiak, zgłoszona przez KKW KOALICJA 

EUROPEJSKA PO PSL SLD .N ZIELONI, zam. Bobrowniki 

5. Agata Bożena Kuchta, zgłoszona przez KW JEDNOŚĆ NARODU, zam. 

Rogoźnik 

6. Hanna Krystyna Kuchta, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY 

POROZUMIENIE GOWINA, zam. Sączów 

7. Ewa Maria Słoczyńska, zgłoszona przez KWW KONFEDERACJA KORWIN 

BRAUN LIROY NARODOWCY, zam. Dobieszowice 

 

 


